
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání  

Jednání Místní komise Míkovice č. 3/2018  
 

Komise MÍKOVICE 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 13. 03. 2018 
Pavel Zpěvák - předseda A 
František Elfmark - místopředseda O 
Ing. Jitka Botková O 
Mgr. Martina Dočekalová A 
Blanka Otrubová O 
Ing. Antonín Zpěvák A 
Miroslav Kolečkář A 
Karel Kocourek A 
 Marcela Keňová - tajemnice A 
 
Program jednání: 

1) Zahájení jednání 
2) Kontrola zápisů z minulých jednání 
3) Nové podněty, návrhy a doporučení 
4) Závěr 
 
Ad. 1) 
Jednání zahájil předseda komise pan Pavel Zpěvák. Seznámil přítomné členy s programem a po 
odsouhlasení se jím jednání komise řídilo. 
 
Ad. 2) 
Komise provedla vyhodnocení stavu plánovaných investičních akcí: 
1/9/14/MI - rekonstrukce ulic Příkrá a Radovy –> po vydání vodoprávního rozhodnutí a v návaznosti od 
průběhu stavebního řízení bude dodána projektová dokumentace pro provedení stavby. Komise 
nevznesla žádné další dotazy.  
Zodpovídá: Odbor investic 
1/5/17/MI - VO chodník ke hřbitovu -> v průběhu roku 2018 bude zadána odborem SMM PD, která by 
měla prověřit jak technické tak majetkoprávní záležitosti. Komise nevznesla žádné další dotazy.  
Zodpovídá: Odbor správy majetku města 
4/4/14/MI - revitalizace centra (bus zastávka a okolí) – dotaz komise na aktuální stav řešené záležitosti 
Zodpovídá: Odbor investic 
4/2/16/MI – vybudování vodovodu v ul. U Mlýna – dotaz komise na aktuální stav řešené záležitosti 
Zodpovídá: Odbor investic 
4/1/16/MI – čištění slepého ramene Olšavy -> probíhá, informativní zpráva 

 
Ad 3)  
1/3/18/MI – informace ke svozu odpadu ve velkoobjemových kontejnerech. Přistavení kontejnerů se 
plánuje na 7 dní. V termínu od 6.4.2018 – 13.4.2018 proběhne svoz BIO odpadu. Svoz ostatních druhů 
odpadů bude následovat. Termíny ještě nejsou určeny. Komise odsouhlasila navrhovaný termín i 
umístění kontejnerů v blízkosti parkoviště u MKZ. 
Zodpovídá: Odbor správy majetku města 
2/3/18/MI – v rámci rozvoje sportovně rekreačního areálu pod přehradou se připravuje vybudování 
parkovacích stání pro vozidla Bikros clubu a návštěvníky sportoviště. Informoval předseda komise. 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
Ad 4) 
Předseda komise poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání v 19:00 hodin.  
Příští zasedání komise se uskuteční 10. dubna 2018 v 18:00 hodin. 
 
Zapsala: Marcela Keňová –  tajemnice komise 
 
Ověřil: Pavel Zpěvák – předseda komise 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

	Zapsala: Marcela Keňová –  tajemnice komise
	Ověřil: Pavel Zpěvák – předseda komise

